
Stratejik İş Birliği ve Dijital Eğitimde 
Fırsat Eşitliği Çözüm Önerisi 

1. Yönetici Özeti: Eğitimde Dijital Dönüşüm ve 
Makro-Stratejik Vizyon 

Dijitalleşen dünyada eğitim, artık fiziksel sınırların ötesine geçerek toplumsal gelişimin ve 
bölgesel kalkınmanın en temel stratejik kaldıracı haline gelmiştir. Bugün Türkiye, okul 
öncesinden yükseköğretime ve memurluk sınavlarına kadar 20 milyonu aşkın öğrenciden 
oluşan devasa bir eğitim ekosistemine sahiptir. TÜİK verilerine göre, 2023 yılında toplam 
eğitim harcamalarının bir önceki yıla oranla %92,5 artarak 1,13 trilyon TL seviyesine 
ulaşması, eğitim maliyetlerinin hane halkı üzerindeki ekonomik yükünü ve bu alandaki dijital 
çözüm zorunluluğunu kanıtlamaktadır. 

TeknoMektep olarak, "Herkese Eğitim, Her Yerde Eğitim" felsefemizi yerel yönetimlerin 
"Sosyal Belediyecilik" vizyonuyla sentezleyerek, eğitimi bir ayrıcalık olmaktan çıkarıp her 
haneye ulaştırılabilir bir hizmete dönüştürüyoruz. İnternet kullanım oranının %87,1’e ulaştığı 
ülkemizde, dijital platformumuz sosyo-ekonomik engelleri ortadan kaldırarak belediyelerimize 
ölçülebilir bir toplumsal fayda üretme kapasitesi sunmaktadır. Bu öneri, sadece bir teknoloji 
sunumu değil; bölge halkının akademik başarısını yükseltecek ve belediyenin kurumsal 
prestijini her evde kalıcı kılacak bir stratejik yatırım planıdır. 

2. TeknoMektep Ekosistemi: Teknolojik Üstünlük ve 
Rekabet Avantajı 

Dijital bir eğitim platformunun başarısı, sunduğu içeriğin kalitesi kadar o içeriği öğrenciye 
ulaştırma biçimiyle ölçülür. TeknoMektep, rakiplerinden keskin bir şekilde ayrılan teknolojik 
altyapısıyla Türkiye’nin eğitim alanındaki en kapsamlı çözümüdür. 

Teknolojik Ayırt Ediciler ve Pazar Liderliği 

Sektördeki "Diğer Platformlar" eski çekimler, müfredat dışı içerikler ve ezbere dayalı 
sunumlarla sınırlı kalırken; TeknoMektep kurumlara şu teknolojik üstünlükleri sunar: 

●​ Türkiye’nin "İlk ve Tek" Android TV Uyumluluğu: TeknoMektep, tablet ve 
telefonun yanı sıra TV entegrasyonuyla oturma odalarını birer dijital sınıfa 
dönüştüren ilk ve tek platformdur. Bu özellik, rakipler için yüksek bir pazar giriş 
bariyeri oluşturur. 

●​ 4K Green Box ve 3D Animasyonlar: Dersler, sunum üzerinden ezbere anlatım 
yerine, profesyonel stüdyolarda 4K Green Box teknolojisi ve 3 boyutlu 
animasyonlarla hazırlanır. Bu, görsel hafızayı aktive ederek öğrenme kalıcılığını 
%100 sınav uyumlu çekimlerle destekler. 



●​ Devasa İçerik Kapasitesi: 90.000’den fazla video ve 200.000’den fazla soru 
çözümüyle ilkokul 1. sınıftan KPSS’ye kadar bir bireyin tüm akademik yaşam 
döngüsünü kapsar. 

"O An" Çözüm Desteği: ROBOTOM 

Öğrenci odaklılık vizyonumuzun bir parçası olan ROBOTOM, sadece sistemdeki değil, 
herhangi bir dış kaynaktaki çözülemeyen soruları fotoğraflayarak uzman öğretmen 
kadromuza ileten bir köprüdür. 15 dakika gibi kısa bir sürede iletilen insan-uzman destekli 
video çözümleri, öğrencinin öğrenme motivasyonunun kesintiye uğramamasını sağlar. 

3. TeknoX: Yapay Zeka Destekli Kişiselleştirilmiş 
Öğrenme ve Kurumsal Raporlama 

Geleneksel eğitim yöntemleriyle tespit edilemeyen öğrenme boşluklarını kapatmak için 
TeknoX Yapay Zeka sistemini bir "Akıllı Asistan" olarak konumlandırıyoruz. Bu teknoloji, 
belediyeler için veriye dayalı hizmet sunumunun en güçlü aracıdır. 

●​ 12 Parametreli Analitik Güç: TeknoX, her öğrencinin davranışlarını 12 farklı 
parametre üzerinden analiz eder. Çözülen testler ve girilen deneme sınavları 
üzerinden "Nokta Atışı Eksik Tespiti" yaparak, öğrenciye rastgele değil, tam ihtiyacı 
olan konularda özel ödevlendirmeler yapar. 

●​ Akıllı Yönlendirme ve Erken Uyarı: Hatalı veya boş bırakılan sorular otomatik 
olarak kişisel çalışma takvimine dahil edilir. Sistem, öğrencinin performansında bir 
düşüş algıladığında "Erken Uyarı Mekanizması" ile müdahale ederek başarı grafiğini 
yukarı çeker. 

●​ Belediyeler İçin Veri Yönetimi: Kurumsal panel üzerinden sunulan detaylı 
raporlama özellikleri (aktivasyon oranları, başarı analizleri, toplam kullanım 
istatistikleri), yerel yönetimin sosyal yatırımının geri dönüşünü (SROI) somut verilerle 
ölçmesini sağlar. 

4. Belediye ve Kurumlar İçin Stratejik Araç: "Eğitim 
Kartı" Modeli 

Belediyelerin sosyal hizmet sunumunda "erişilebilirlik" ve "kurumsal aidiyet" kavramları 
kritiktir. TeknoMektep "Eğitim Kartı" modeli, bu ihtiyaca yönelik prestijli bir fiziksel dokunma 
noktasıdır. 

Eğitim Kartı Analizi ve Sosyal Yatırımın Geri Dönüşü (SROI) 

●​ Kurumsal Marka Temsili: Belediye logosuyla kişiselleştirilen eğitim kartları, yerel 
yönetimin eğitime verdiği önemin her evde bulunan somut bir temsilcisidir. 

●​ Geniş Paket Yelpazesi: Tek bir aktivasyon ile İlkokul, Ortaokul, Lise, LGS, TYT-AYT 
veya KPSS gibi seviyelerden uygun olanı saniyeler içinde aktif edilebilir. 



●​ Makro-Sosyal Etki: Belediye bu hizmeti ücretsiz sunarak, TUIK verilerinde görülen 
1,13 trilyon TL’lik eğitim harcaması yükünü doğrudan vatandaşın omzundan alır. Bu, 
düşük gelirli aileler için devasa bir "eğitim sermayesi" transferidir. 

●​ Uygulama Kolaylığı: QR kod ve aktivasyon kodu ile çalışan sistem; tablet, telefon, 
bilgisayar ve TV üzerinden 7/24 kesintisiz erişim sunar. 

5. Akademik Kapsam ve Müfredat Uyumluluğu 
Eğitimde başarının anahtarı standartizasyon ve MEB/ÖSYM müfredatına tam uyumdur. 
TeknoMektep, akademik derinliğini sınav odaklı bir disiplinle sunar. 

●​ Kapsamlı Sınav Hazırlığı: Sistem; 40 adet LGS denemesi, 20+20 YKS denemesi 
ve memur adayları için kritik olan 15 adet KPSS denemesi ile tam kapsamlı 
simülasyon sunar. 

●​ Milli Eğitim Politikalarına Destek: "Matematik Seferberliği" kapsamında geliştirilen 
"Hiç Bilmeyenler İçin Matematik" ve karmaşık konuları basitleştiren "Kodlamalarla 
Dersler" serileri, öğrencilerin ön yargılarını kırarak ulusal başarıyı artırır. 

●​ İlkokuldan KPSS’ye Tam Kapsam: 3. Sınıf Hayat Bilgisi’nden 12. Sınıf 
Trigonometriye, KPSS Vatandaşlık dersinden ALES ve DGS hazırlığına kadar tüm 
seviyeler akademik denetimden geçmiştir. 

●​ İnteraktif Öğrenme Araçları: 300 DPI yüksek çözünürlüklü e-kitaplar ve Dijital Pen 
uygulaması, öğrencinin video izlerken not almasını ve fiziksel kitaba ihtiyaç 
duymadan dijital üzerinde derinleşmesini sağlar. 

6. Kurumsal Güven: Teknopark Onaylı Ar-Ge ve 
Tarihçe 

Bir eğitim platformunun sürdürülebilirliği, arkasındaki akademik miras ve resmi tescillerle 
ölçülür. TeknoMektep, 2009'dan bu yana süregelen teknolojik evrimini devlet onaylı bir Ar-Ge 
merkezine dönüştürmüştür. 

●​ Kurumsal Miras: 2009'da "Görüntülü Dershane" ile başlayan yolculuğumuz, bugün 
İstanbul Üniversitesi Teknopark bünyesinde Türkiye'nin eğitim alanındaki en büyük 
uygulaması haline gelmiştir. 

●​ Resmi Onaylar ve Ar-Ge Başarısı: T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı, 74600 
Proje Kodlu "Akıllı Dijital Eğitim Sistemi Yönetimi - TeknoX" projemiz başarıyla 
tamamlanmış ve resmi "Proje Bitirme Belgesi" ile tescillenmiştir. Bu, platformun 
sadece ticari bir ürün değil, devlet onaylı bir Ar-Ge çıktısı olduğunu kanıtlar. 

Sonuç ve Çağrı: TeknoMektep, yerel yönetimlerimiz için sadece bir eğitim yazılımı değil; 
toplumsal fırsat eşitliğini sağlayan, sınav başarılarını artıran ve sosyal belediyecilik 
vizyonunu dijital çağa taşıyan stratejik bir iş ortağıdır. Kurumunuzu, bölgenizdeki eğitim 
devrimine liderlik etmeye ve TeknoMektep’in teknolojik gücüyle binlerce gencin başarı 
hikayesine ortak olmaya davet ediyoruz. 

●​  
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